



14

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0406.01/2021
Processo Administrativo Nº 2405.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 14/06/2021 15:56:24

TOTAL DO PROCESSO: **823.200,00**

TOTAL DA PROPOSTA **823.200,00**

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 421.200,00**

Item: 56 Unidade: Unid Marca: FRICON Modelo: HCED 411 C

Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 15.600,00** Total Item: 421.200,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 2.000,00**

Item: 64 Unidade: Unid Marca: JLCOLOMBO Modelo: REF 1251

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 4.000,00**

Item: 65 Unidade: Unid Marca: VITHORY Modelo: TR006 6L

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 42.000,00**

Item: 66 Unidade: Unid Marca: VITHORY Modelo: TR008 8L

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 42.000,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 6.000,00**

Item: 67 Unidade: Unid Marca: VITHORY Modelo: TR010 10L

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 48.000,00**

Item: 74 Unidade: Unid Marca: MRFOGOES Modelo: 400470 + 10123

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

| | | | |
|---|------------------------------|------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 3.000,00 | Total Item: 48.000,00 | |
| LOTE 75 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 30.000,00 |
| Item: 75 | Unidade: Unid | Marca: MRFOGOES | Modelo: 600002 + 10146 |
| Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3.000,00 | Total Item: 30.000,00 | |
| LOTE 83 | Quant.: 1 | Num: 094 | Total: 2.000,00 |
| Item: 83 | Unidade: Unid | Marca: JLCOLOMBO | Modelo: MÉDIO 250W |
| Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.000,00 | Total Item: 2.000,00 | |
| LOTE 93 | Quant.: 1 | Num: 015 | Total: 52.000,00 |
| Item: 93 | Unidade: Unid | Marca: BALMAK | Modelo: BK - 200FN FIT |
| Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL DE PISO PLATAFORMA 150 KG | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 4.000,00 | Total Item: 52.000,00 | |
| LOTE 118 | Quant.: 1 | Num: 059 | Total: 18.000,00 |
| Item: 118 | Unidade: Unid | Marca: AMAPA | Modelo: PK020004 |
| Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 2.000,00 | Total Item: 18.000,00 | |
| LOTE 119 | Quant.: 1 | Num: 068 | Total: 198.000,00 |
| Item: 119 | Unidade: Unid | Marca: AMAPA | Modelo: PK020002 |
| Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. | | | |
| Quantidade: 99 | Valor Unit.: 2.000,00 | Total Item: 198.000,00 | |